下 ス 第 ５ ６ ５ 号

令和７年（2025年）４月１０日

各 位

下関市観光スポーツ文化部スポーツ振興課

課長 木村 浩史

（公 印 省 略）

令和７年度学校体育施設開放事業に係る問い合わせ先の

変更について（通知）

平素は、本市スポーツ振興に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年度学校体育施設開放事業につきまして、受託者の変更に伴う業務

の引継ぎのため、令和７年４月１日から一時的に本業務の問い合わせ先をスポーツ

振興課としておりましたが、この度、業務の引継ぎが完了したため、下記のとおり

問い合わせ先を変更することといたしましたので、通知いたします。

記

１ 問い合わせ先

変更前 下関市観光スポーツ文化部スポーツ振興課

↓

変更後 下関市公営施設管理公社（セービング陸上競技場内）

電話 (０８３）２３１－２７２４

メール s-gakko@s-kanrikousha.com

２ 変更予定日

令和７年４月１４日（月）

下関市観光スポーツ文化部

スポーツ振興課 振興係

電話 (083)231－2739

mailto:s-gakko@s-kanrikousha.com